There is also accounted to the same Sheriff £4 7s. 10½d. which he spent by our command in the aforesaid year in

14

making a brattice and drawbridge towards the south of the same castle./\* <Also credit the same sheriff with ...>

/\* The actual entries on the Close Rolls, which I have collated with the originals, are as follows:

9 Henry III. (1224-5).

[Part i. m. 12] Rex Vicecomiti Kancie Salutem.

Precipimus tibi quod per visum et testimonium Willelmi Potin et duorum aliorum proborum et legalium hominum de villa Roff. pacari facias operatoribus fossati civitatis Roff. stipendia sua singulis septimanis. Et custum quod ad hoc posueris per visum eorundem comp. etc.

T. R. apud Westm. xv. die Febr. anno nono per Justiciariis.

Contrabreve.

[m. 10] Rex vicecomitibus London salutem.

Mandamus vobis quod iiiij/xx et xvj. picos' quos Constabularius Turris London' vobis liberavit sine dilacione cariari faciatis usque Roffam et eos liberari Constabulario Roff. et comp/r vobis ad scaccarium.

T. R. ut supra [20 Feb.] anno ix<sup>o</sup>. Contrabreve.

[m. 9] Rex Alexandro de Dors' et Henrico de Sancto Albano salutem.

Mandamus vobis quod de exitibus cambii nostri quod est in custodia vestra per preceptum nostrum habere faciatis per manus Rogeri de Grimston Vicecomitis nostri Kancie. Willelmo Potin. Thurstano de Strode et Johanni Anglico custodibus operacionis ville Roffensis C. libras ad operaciones ejusdem ville. et comp/r vobis ad scaccarium.

T. ut supra [26 Feb.] anno ix<sup>o</sup>.

[m. 6] Rex Vicecomiti Kancie salutem.

Precipimus tibi quod habere facias Willelmo Potyn et sociis suis custodibus operacionis ville nostre de Roff. claudende xl. libras ad eandem operacionem faciendam et computabitur tibi ad scaccarium.

T. R. apud Westm. xiiij. die Aprilis anno nono.

[The counter-brief is also entered on the second part of the Roll, m. 17.]

[Part ii. m. 13] Rex Vicecomiti Kancie salutem.

Precipimus tibi quod de denariis nostris de quibus respondere debes ad scaccarium nostrum liberari facias Willelmo Potyn et sociis suis custodibus operacionis ville Roff. xl. li. et comp/r tibi ad scaccarium.

[Date 11 May.] Contrabreve.

[m. 6] Comp. Rex Baronibus suis de Scaccario salutem.

Computat Vicecomes Kancie quater xx. et decem libras quas posuit per preceptum nostrum in [operacione erased] firmacione ville Roff.

Teste me ipso apud Westm. ix. die Aug. anno nono. Coram Justic. et Bath. et Saris. Episcopis.

[m. 5] Liberate ad operacionem Roffe. Rex E[ustachio] Thesaurario et Camerariis suis.